Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 15 January 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [Pannetts Dairies 6 [Prime Flekv Steers HL Cc8 589( $2,909.66 | $ 4.94
501/502 |Pannetts Dairies 11 [Prime Flekv Steers HL Cc8 587| $2,899.78 | $ 4.94
503 Pannetts Dairies 7 |Prime Flekv Steers HL Cc8 588( $2,910.60 | $ 4.95
504 [Pannetts Dairies 8 [Prime Flekv Steers HL Cc8 591( $2,884.08 | $ 4.88
505 Norwest Ltd 3 [Prime Ang & AH x Steers HL Cc10 583( $2,949.98 | $ 5.06
506 |A Sheard 2 |Prime Ang Steers HL CM 493| $2,474.86 | $ 5.02
507 |T Green 7 |Prime MG Steers HL C™M 513( $2,585.52 | $ 5.04
508 ([T Green 2 |Prime HF x Steers HL CM 552( $2,771.04 | $ 5.02
509 |J & L McIntyre 2 [Prime CF x Steers HL CM 475| $2,379.75 | $ 5.01
510 |Jonah Trust 2 |Prime Ang Steers HL CM 475| $2,413.00 | $ 5.08
511 R Frew 3 |Prime Fri Steers HL CM 663| $3,288.48 | $ 4.96
512 |Diamond Farm 1 [Prime S/Park x Steer HL C™M 685( $3,329.10 | $ 4.86
512a [Genna Holdings 1 |[Prime HF x Steers (Red) HL CM 480| $2,380.80 | $ 4.96
513 [JRW Martin 1 [Prime HF x Steers HL CM 495| $2,405.70 | $ 4.86
514 |G Mitchell 1 |[Prime HF x Steer HL C™M 495| $2,465.10 | $ 4.98
530 |Hewitt & Headley 3 [Prime AF x Steers HL (@\Y| 598| $3,025.88 | $ 5.06
531 |Hewitt & Headley 2 [Prime AF x Steers HL (@\Y| 532| $2,553.60 | $ 4.80
532 |Wilding Dairies 3 [Prime MG x Steers HL C10 512( $2,519.04 | $ 4.92
533 |M Ransome 4 |Prime MG Steers HL C10 543( $2,769.30 | $ 5.10
534 [Pannetts Dairies 2 |Prime Flekv Heifers HL Cc8 593| $2,953.14 | $ 4.98
535 |Glen Dorran Partnership 2 |Prime Ang Heifers HL CM 603| $3,063.24 | $ 5.08
536 |Kenmare Dairy 1 |Prime Char x Heifer HL c10 655( $3,248.80 | $ 4.96
537 |ASheard 2 [Prime AF x Heifers HL (@\Y! 503( $2,494.88 | $ 4.96
538 |ASheard 1 [Prime AH x Heifer HL CM 465[ $2,259.90 | $§  4.86
538a |A Sheard 1 |Prime AF x Heifer (Horns) HL CM 465| $2,232.00 | $ 4.80
539 |ASheard 2 [Prime AF x Heifers HL (@\Y! 430| $2,085.50 | $ 4.85
540 |G Mitchell 2 |Prime MG Heifers HL CM 593| $2,953.14 | $  4.98
540a |G Mitchell 1 [Prime HF x Heifer HL CM 450( $2,187.00 | $§ 4.86
541 |CF & CF Couchman 2 [Prime HF x Heifers HL C™M 535| $2,610.80 | $ 4.88
542 |Genna Holdings 3 [Prime HF x Heifers HL (@\Y! 481| $2,33766 | $ 4.86
543 |Genna Holdings 3 [Prime HF x Heifers HL (@\Y! 481| $2,33766 | $ 4.86
544 |J & L Mcintyre 2 [Prime SP & HF x Heifers HL (@\Y! 432| $2,069.28 | $ 4.79
545  [Pinoli Farm 1 [Prime Ang Heifer (Purple Tag) HL C10 450 $2,196.00 | $  4.88
546 [Wildings Dairies 4 |Prime HF x Heifers HL C10 509| $2,489.01 | $  4.89
547 |Pinoli Farm 1 [Prime Ang Heifer (Orange Tag) HL C10 575| $2,806.00 | $  4.88
551 |AH & JJ Eggink 6 [Prime Fri Heifers HL CM 516| $2,456.16 [ $  4.76
552 |AH & JJ Eggink 3 [Prime Fri Heifers HL CM 467| $2,185.56 | $  4.68
553 |Fisher Holdings 3 [Prime Beef x Heifers HL (@\Y! 393| $1,799.94 | $ 4.58
554  |Fisher Holdings 1 |Prime MG Heifers HL (@\Y! 495| $2,415.60 | $ 4.88
555 |Fisher Holdings 1 |Prime Fri Heifers HL (@\Y! 505| $2,424.00 | $ 4.80
558 |Fisher Holdings 1 |Prime MG Cow HL (@\Y! 615( $2,250.90 | $ 3.66
559 Pinoli Farm 1 |Prime Here Cow HL C10 580| $2,146.00 | $ 3.70




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
575 |Glenrock Ltd 2 |Prime Jer Bulls HL CM 620| $3,038.00 | $ 4.9
576 |Musson Farming 4 |Prime Fri Bulls HL C10 456| $2,143.20 | $ 4.70

582/583 |Thomland Farm 6 [Prime Jer Bulls HL c4 450| $2,097.00 | $ 4.66
584 |Thomland Farm 2 |Prime Char Bulls HL c4 578| $2,970.92 | $ 5.14
585 |Longspur Ltd 1 [Here Sire Bull HL C10 1075| $3,805.50 [ $ 3.54
586 |Longspur Ltd 1 [Here Sire Bull HL C10 1185| $4,123.80 [ $ 3.48
587 |TG & AH Hobson 1 |[Prime Ang Bull HL C10 845( $3,701.10 | $ 4.38
588 |TG & AH Hobson 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 890| $3,951.60 | $ 4.44
589 |TG & AH Hobson 1 [Sire Ang Bull HL C10 860| $3,938.80 [ §  4.58
590 [JRW Martin 1 [Prime HF x Rig HL CM 565| $2,666.80 [ §  4.72
591 |Mathers Harrison Partnership| 2 [Prime Ang Bulls HL C10 735| $3,763.20 | $ 5.12
592 |Mathers Harrison Partnership| 1 [Prime Ang Bulls HL C10 770| $3,957.80 | $ 5.14
593 |Glyn Jones Builders 1 |Sire W/Black Bull HL C10 790| $4,044.80 | $ 5.12
594 |Fairleigh Farm (MC) 6 [Prime Fri Bulls HL C5 628| $3,089.76 | $ 4.92

595/ 617 |Fairleigh Farm  (MC) 4 |Prime Jer Bulls HL C5 579| $2,918.16 | $ 5.04

STORES
518 |JRW Martin 3 |15mth HF x Steers HL CM 413| $1,860.00 | $§ 450
519 |MT Welsby 3 |15mt B/Blue x Heifers HL Cc™Mm 353( $1,600.00 | $ 4.53
520 |Fisher Holdings 3 [18mth HF x Heifers HL Cc™Mm 323 $1,440.00 | $ 4.46
521 |Fisher Holdings 3 [15mth MG x Heifers HL Cc™Mm 353( $1,580.00 | $ 4.48
524 |Jonah Trust 2 |15mth BG x Rig & Steer HL Cc™Mm 302( $1,280.00 | $ 4.24
525 |Fisher Holdings 2 |Yearling Ang Bulls HL CM 280| $1,060.00 | $ 3.79
526 |JCR Farming (MC) 4 |Wnr Char x M/Sex (1B/3H) HL C10 139/ $ 870.00|$ 6.26
527 R Frew 4 [Wnr HF x Steers HL CM 131 $ 810.00 | $ 6.18
528 R Frew 6 |Wnr HF x Heifers HL CM 118 S 690.00 | $ 5.85
529 |Thompson & Tilling (MC) 8 |Wnr MG x M/Sex (25/6H) HL CM 130/ $ 650.00 | $ 5.00
560 |Killinchy Holdings 4 |Wnr Fri Bulls HL C10 142 $ 730.00 | $ 5.14
561 |Thompson & Tilling (MC) 5 |Wnr Fri Bulls HL CM 118/ § 71000 | $ 6.02
562 |Oxford Hill Dairies 3 |Wnr AF x Bulls HL Cc10 111 $ 700.00 | $ 6.31
563 |Oxford Hill Dairies 3 |Whnr AF x Heifers HL Cc10 106| S 570.00 | $ 5.38
564 |Oxford Hill Dairies 4 |Whnr Fri Bulls HL Cc10 135 $ 650.00 | $ 4.81
565 |SJ & SJ Dennis (MC) 2 [Wnr Fri x Bulls HL C10 200( $ 700.00 [ $ 3.50
566 |North Branch Farms (MC) 5 |[Wnr HF x Heifers HL C10 105| $ 590.00 | $ 562
567 |Croshby Ltd 4  |Wnr HF x M/Sex (1B/3H) HL c10 124| $ 310.00 | $ 2.50
568 |Croshby Ltd 5 |Whnr HF x Heifers HL Cc10 124| $ 600.00 | $ 4.84
569 |Croshby Ltd 4 |Wnr FJ Bulls HL Cc10 125| S 460.00 | $ 3.68
570 |Croshby Ltd 2 |Wnr Beef x Bulls HL C10 100| $ 370.00($ 3.70
571 |JH Geert Dairies 8 |Whnr Jer Bulls HL Cc10 142 $ 570.00 | $ 4.01
572 |JH Geert Dairies 13 [WnrJer Bulls HL Cc10 115 S 460.00 | $ 4.00
573 |ICR Farming (MC) 5 |[Wnr HF x Heifers HL C10 147| S 750.00 | $ 5.10
604 |Kinloch Dairy (MC) 1 [Wnr FriBulls HL C10 205| $ 810.00|$ 3.95
605 |North Branch Farms (MC) 1 [Wnr FriBull HL C10 110| S 500.00 | $ 455
606 |JCRFarming (MC) 3 |Wnr Beef x Steers HL C10 162| S 740.00 | $ 457
607 |JCRFarming (MC) 5 |[Wnr Fri x Heifers HL C10 108| S 31000 |$ 287
608 |Thomland Farm (MC) 4 |Wnr Char x Bulls HL c4 114| S 77000 | $ 6.75




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
609 |Thomland Farm (MC) 4 |Wnr HF x M/Sex (3B/1H) HL c4 117| $ 810.00 | $ 6.92
610 |Thomland Farm (MC) 2 |Wnr Fri Bulls HL c4 120| $ 690.00 | $ 5.75

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




